



ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI
BIBLIOTEKA

ASTUTĖ NOREIKIENĖ

PRIEŠ KELIONĘ

SU KOKIAIS LŪKESČIAIS LEIDŽIATĖS Į STAŽUOTĘ?

Tikiuosi susipažinti su Kroatijos bibliotekomis ir jose dirbančiais kolegomis, išgirsti įdomybių suaugusiųjų neformalaus švietimo veiklose, rasti įkvėpimo, pasidalinti idėjomis, pabendrauti.

KURIE PLANUOJAMŲ APLANKYTI BIBLIOTEKŲ VEIKLOS ASPEKTAI LABIAUSIAI DOMINA?

Skaitmeninės laboratorijos veiklos ir programos, skaitmeninės kolekcijos, skirtos žmonėms, sergantiems disleksija ir kitais skaitymo sutrikimais. Labai domina Žalioji ir tvari Kroatijos Nacionalinės ir Universiteto bibliotekų veikla.

PO KELIONĖS

KAIP ĮGYTĄ PATIRTĮ PLANUOJATE PRIRAIKYTI DARBE?

Nors pandemijos laikas privertė bibliotekas persikelti į virtualią erdvę ir dirbti su elektroniniais informacijos ištekliais, tačiau gyvas kontaktas nesumažėjo. Visos Mobilumo vizito metu aplankytos bibliotekos orientuotos į lankytojų žinių stiprinimą ir jų telkimą pagal skirtingus interesus. Nauja patirtis, atliekant komandinę užduotį - projektai su piliečių įtraukimu į mokslinę veiklą.



Požėgos miesto viešoji biblioteka

PO KELIONĖS

KOKIŲ MINČIŲ TURITE DARBO PROCESO GERINIMUI?

Atkreipti dėmesį į smulkmenas, mažas detales, daugiau drąsinti suaugusius dalyvauti neformalaus švietimo veiklose, kviesti juos savanorystei.

KODĖL VERTA DALYVAUTI TOKIAME PROJEKTE?

Erasmus+ mobilumas – tai naujos pažintys, naujos mintys, nauji požiūriai, tai galimybė augti ir tobulėti, tai šalies, jos kultūros, gamtos ir istorinių paminklų pažinimas. Tai galimybė gyvai stebėti kroatų kolegų darbo procesus, erdves, bei geriau pažinti kolegas kitoje aplinkoje, kartu įveikiant naujus iššūkius ir užduotis.

PATARIMAS PLANUOJANTIEMS LEISTIS Į STAŽUOTĘ?

Noro tobulėti kaip kultūros darbuotojui ir kaip asmenybei, žavėtis viskuo, nors daug kas ir pažįstama. Praktinis patarimas – gera avalynė.



KĄ PARSIVEŽĖTE IŠ KELIONĖS?

Dideles, plačias erdves, su terasomis, kino teatrais ir žaidimų kambariais.

Pažintis su Zagrebo nacionaline ir universitetine biblioteka